
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 

Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот. Одговорен организатор ТА Македонија сообраќај.          

 

 

              

НОВА ГОДИНА – АТИНА 
Атина - главен град на Грција, модерен метрополитски град - старогрчка Атина -моќна држава и прочуен образовен и 
културен центар. Градот го добил името по божицата, заштитничка - Атина. Колевка на западната цивилизација, 
поради културните доприноси од IV и  V век п.н.е. Атина е град со многу остатоци од антички згради и уметнички 
дела. Најпознат е Акропол - пример за класична грчка уметност и архитектура. 

ЦЕНА:8.620,00 (139еур) 

 
Аранжманот вклучува 

 Превоз на наведената релација 

 3 нокевања со појадок во хотел 3* 

 Панорамски разглед на Атина 

 Пратител и организација на патувањето 

 

 
 
 

Аранжманот не вклучува 
 Патничко осигурување 

 Факултативна вечера  со музика 25 евра 

 Излет до Пелопонез 25 евра ( превоз и 

водич) 

 Излет до Сунион 15 евра 

 Акропол -15 евра ( влезницаи водич) 

1. ден 
30.12 

СКОПЈЕ 
Состанок на групата на паркингот на Holiday INN......Поаѓање за Атина...ноќно 
возење,со попатни паузи и царински формалности. 

2. ден 
31.12 

АТИНА 
Пристигнување во Атина  и панорамски разглед на градот:парламентот,храмот на 
Зевс,олимпискиот стадион,плоштадите Омонија и Синтагма,Хандриановиот 
храм,...сместување во хотел. Одмор и слободно време за индивидуални активности 
ДОЧЕК НА НОВА ГОДИНА.. 

3. ден 
01.01 

 

АТИНА – АКРОПОЛ – СУНИОН - ГЛИФАДА  
Појадок.Во пладневните часови заминување за Акропол-симболот на 
Атина.Попладне-можност за факултативен излет до Сунион ( најужниот дел на 
атичкиот полуостров,опишан во Хомеровата Одисеја каде се наоѓа и Посејдонов 
храм).Враќање во хотел,слободно време.Во вецерните часови организирана вецера 
во таверна ( факултативно) Ноќевање 

4. ден 
02.01 

 

АТИНА - ПЕЛОПОНЕЗ  
Појадок.Слободно претпладне .– Факултативна екскурзија до Пелопонез со стручен 
водич. Се поминува Коринтскиот канал, кој го соеднинува Саронскиот залив на 
Егејското море и Лахејскиот залив на Јонското море од каде се оди до 
островотПелопонез. Ке имате можност да се направат преубави фотографии од 
мостот над самиот канал. Се посетува и Епидаурус – родното место на Асклепии, бог-
лечител од митологијата. Тука се наоѓа и најубавиот запазен антички театар со 
неверојатна акустика. Се продложува кон Нафплио– првата столица на новата Грчка 
држава. Се посетува златниот град Микена – град на легендарниот цар Агамемнон, 
откриен од археологот Хајнрих Шлиман воедно претставува најважен археолошки 
објект во Грција. Ќе ја видите величестевната лавовска порта на влезот од микенската 
тврдина, руините од дворецот и царските гробници, како и гробницата на Агамемнон.. 
Враќање во хотел. Ноќевање 

5. ден 
03.01 

АТИНА - СКОПЈЕ  
Појадок.Слободно време до поаѓање за Македонија 

6. ден 
04.01 

СКОПЈЕ  
Пристигнување во Скопје.  


